بنابراین، رشد تورم که در نهایت منجر به افزایش نرخ دلار

.)1400/4/19
نمونه دیگر، نقاشی رنگ روغن ابراهیم و فرشتگان اثر رامبرانت5

است.
نقاشی رنگ روغن ابراهیم و فرشتگان صحنه ای از کتاب مقدس را
به تصویر می کشد که رامبرانت آن را در سال 1646 روی بومی کوچک
)15.8 در 20.9 سانتی متر( خلق کرد. این تابلو ژانویة 2020 )دی- بهمن
1399( در هفته حراج سالانه آثار استادان کلاسیک، با قیمت تخمینی
بین 20 تا 30 میلیون دلار به حراج گذاشته شد. این امر در کنار قیمت
باورنکردنی تابلوی ابراهیم و فرشتگان رامبرانت این تابلو را به اثری
نایاب و ارزنده تبدیل می کند که ممکن است رکورد حراج را در حوزۀ
شاهکارهای کلاسیک جابه جا کند )قیمت باورنکردنی تابلوی ابراهیم و